Российская Федерация

Иркутская область

Усольского районного муниципального образования

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.01.2014 г.
                                                                                               №2

р.п. Тельма

Об отмене постановлений администрации  городского поселения Тельминского муниципального образования
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, а также реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить следующие постановления администрации городского поселения Тельминского муниципального образования:

- от 25.12.2012 г. №147  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Уличное освещение городского поселения Тельминского муниципального образования на 2013-2015 годы».
 - от 14.12.2011 г. №99 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Обеспечение содержания, ремонта автомобильных дорог, комплексное благоустройство улично-дорожной сети городского поселения Тельминского муниципального образования на 2012-2015 гг.».

- от 28.10.2011 г. №95  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  городского поселения Тельминского муниципального образования на 2012-2016 годы».

- от 12.08.2013 г. №112  «Об утверждении программы об обращении с отходами производства и потребления в   городском поселения Тельминского муниципального образования на 2014-2016 годы».

- от 12.08.2013 г. №111  «Об утверждении программы по противодействию терроризма и экстремизма на территории  городского поселения Тельминского муниципального образования на 2014-2015 годы».

- от 09.07.2013 г. №95  «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расчетных расходов городского поселения Тельминского муниципального образования на 2013-2015 годы».

- от 04.12.2012 г. №134  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение  на 2014-2016 годы».

- от 14.11.2012 г. №126  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность, организация и осуществление мероприятий по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  городского поселения Тельминского муниципального образования на 2014-2016 годы».

2.Постановление опубликовать в газете «Новости Тельминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                             М.А. Ерофеев